quam conficiendam cur incubendum esse pu-tem, lubens enariabo, teque, vt legas hæc cit' a tedium atque fastidium, rogo.

In primis pro' se comporta habet, Moschorum Princi' em, vii p' se fert, maxime opere operata fœdus cum Cæsar' Maiestate, cum Pontificis Beatiudine, cum Rege Catholico, cum que cæteris Christianis Principibus dubio procul, quo ad hanc rem, coelesti aura afflatus. Et quamvis nonnulli neque forte et tempore longius à vero, scripsierint nationem illam nobis, Ecclesiam Romanam coentibus, infelissimam esse: nihilominus possum ego profiteri, & anquam veritatem affirmare, item non ita selchabere in præsentia: Quinimo singuli suspirantes, maximum videnda Romæ desiderium, & loca sancta in sitan i' p' se ferunt, ubi ex historiis non ignorant, innumerous sanctos martyrum confectos, & sepul os esse, quos ipsi magi, quam s' non honorant, celebrantque, quemadmodum qui ad me detinendum, & officio e' associandum destinati erant, sepe mihi testabantur, iij qui' em nunquam non mihi dicebant, nihil sibi potius, & antiquius esse, quam memorata loca venerari, p' certum sanctissimum Laur' i' Virginem, que ipsi notior est, quam fit plurimi Alemannis, & Galli: t' que h' ac rem corroborat magis, non pariat, te ignorare, cum petiūsem ab i' his nūm licet et mihi Sancti Nicolai corpus, quod ipsi maxim' honorant, venerari? Licere, responderunt, si modo Religionis essem antiqua Romana, & non Lut' erant: generatim enim moleinos hereticos Lutheranos vocat, ipsosq' peius Turcis odrunt laueni illos in rebus tra' ris magis, quam nos ceremonias addicatos: quandoquidem nunquam ante monasterium, aut Ecclesiam, aut ante signum Sancte Crucis (quibus omnia compita viarum p'missima sunt) qui ex equo, aut ex trahis descendunt, sequ' flexis genibus Crucis signo ter muniant, & ita voce hæc verba dicant, Miloy bosfodi, Miloy hosfodi, Miloy hosfodi, hoc est, Kyrie eleison, Kyrie eleison, Kyrie eleison: que faciebant illi, quime comitabantur. Cum ad Petrus & de Ecclesiam al' quam, vbi sacrificium Missæ ce' nosio mira.

Romanam  
Ecclesiam  
non Valde  
edit.

Hæreticos  
aut' auctor.

delle nostre, & le dicono volgari. Vi sono sempre due, o tre Dia, onipresenti, che cantano cibi: unicamente Miloy hofpodi, & Alleluia, alleluia, & con gli loro cantano tutti: ci comunitanti spesso i grandi soli segni della Santa Croce: Adorano candele, magni, & ogni altra cosa come noi, & specialmente l'acqua, & il sole benedetto.

Nel fine della Messa diuina, il Sacerdote certi piccoli p'no ben detti, & gli comparte al popolo, che con gran rincerenza ricevuti, & portati, a causa eraogni uno darm'almeno un amico a chiedendo un'altra sua.